平成27年10月30日

各 位

長 崎 銀 行

「ながさきウィンターキャンペーン」の実施について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、冬のボーナスシーズンにあわせて、「ながさきウィンターキャンペ

ーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．キャンペーン名称

ながさきウィンターキャンペーン

２．キャンペーン期間

平成27年11月2日（月）～平成28年1月29日（金）

ただし、お預け入れ総額が130億円に到達次第、キャンペーンを終了させていただきます。

３．キャンペーン対象商品

特別金利定期預金

４．特別金利定期預金商品概要

対象者 個人のお客さま

預入金額 20万円以上1,000万円未満（1円単位）

※店頭にて新たにお預け入れいただくご預金に限ります。

預入期間 1年（自動継続）

適用利率 年0.2%（固定金利）

※2年目以降は継続日のスーパー定期・スーパー定期300の店頭表示金利を適用します。

「ながさきウィンターキャンペーン」の詳しい内容およびご留意事項は当行ホームページ、または

店頭パンフレットにてご確認ください。

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512